
ilgdatek č. 2

ke smlouvě o dílo..Rekonstrukce veřejného osvětlení Hrubčice-Otonovice", ze dne 28. 7. 2021

Smluvní strany:

A. Objednatel Obec Hrubčice

798 21" Bedihcšt ř{rubčice 1B

iČ;00288284
DlČ: CZOCI288284

č.ú. 94-981,1S11l7l"0" Česká národní banka a.s.

č.ú. 1566477CI8l0300, Československá obchodni banka a.s,

zastoupena ve věcech smluvních a technických Mílanem Mlatečkem, starostou

obce

s. zhotovitel Lukáš Melka

Dražka L63 /3L, 731 27 Přerov-Penčice

lČ:731a7522
DlČ: CZ8005155697

Bankovní spojení: ČSOB

č.ú. 2785428831030§

zastoupena ve věcech smluvních a technických: Lukášem Melkou

předmět dodatku:

Vícenáklady při realizaci díla.

Cetková hcdnota vícenákladů je vyčíslena na 466 480,- Kč bez DPH, viz přiložená kalkulace.

Smluvní strany se dohodly na zněnítohoto dodatku č, 2.

V Hrubčících, dne 22. 5.2022

obec Hrubčice
Hrubčice lla,798 21

IČ:00288284, DlČ:CZ0O2B8284

V Přerově- Penčicích, dne 22.5. 2ů22

l

E_nn[ráš F4ilelr<a:l lLED veřejné osvětl*rri i r li
bezdrátové iozhlasy, raciarv ! i -J l

Dražka 31, 751 27 Přerov - Penčic{/ --^/
lČ.ft107 52?,DlČ: CZ8c0515:3ď \

.....,.....,..,,...,..l/^
l

zhotovitelObjednatel



l
Vicenáklady Rekcnstrukce veřejného osvětlení Hrubčice-Otonoyice:

nózev potožky
1.} Hloubení a zához kabelové rýhy na hlavním tahu ručně a bagrem

a,i Navýšení hodnoty výkopových prací bagrem vzhledem k hustotě 15, přejezdů, třída hcrniny Tl-sk3

b.} práce ručně - musely být prováděny i s ohtedem na sítě neuvedené v PD {obecní kanaliaace + druhý

plynovod}, + odbočky k VO mimo hlavní trasu výkopu, i s ohledem na požadavky a změny při rnýkopovich

pracích dle požadavků §právy silnic
c.} Štěrkopísky a kamenivo neuvedené v PD pod vjezdy které nebyly realizovány pratlakem. neuvedené v

PD

d,} Rozebrání a pokládka dlažby, vyrovnání+kamenivo na podsyp (šířka rorebrání o 30cm více oproti PD}

2.} Protlaky
a.} protlak pod hlavní komurrikací o 6m de!ší včetně chráničky da protlaku

b,} protlak kolem vzrostlých stromů

3.} Zpevněná vozovka aďalt, šotolina
a.) Zpevněná vozovka_asfalt. Celkem 37rl: *avíg nebylo možná vést trasu vedle RD z dŮvcdu širokého

betonového základu, nové podloží

b.} Zpevněná vozovka asfalt/šotolina, Celkem 91m navíc, nové podloží + chybějící podložíve výkaze.

4.} Geodetické práce

a,i Ce}kern 22 bodů navic oproti PD z důrlodu *říjení síti a }ornů trasy výkopu

b.} Zaměření protiaku pod hlavní komunikací die požadavků Správy silnic

5.} odklizení zbylého rnýkopul nakládka+ odvoz ibez skládky}, umístění na obecní pozemek

6.} Odvoz + likvidace stožárů

Ce|kem l(č bez DPH
Celkem Kč včetně 9PH

hodnota vieepraci v

Kč bez 9Plt

52 oB0 Kč

63 40o Kč

39 0s Kč

38 600 Kč

13 160 Kč

16 9oo Kč

123 25o Kč

85 19o Kč

4 18o Kč

9 500 Kč

11 o00 Kč

].c 3oo Kč

466 480 Kč

564 4lt1 Kč

ó']^^. , , , -'-;

,,, $i*Tl',f 
j 

ť, Ji8,i J,*,


